
grą./gigga? Zarządzenie Nr 59/2018
W”??? iślłifHYŁĄs Wójta Gminy Suchy Las

z dnia 10 maja 2018 r.

zmieniające: zarządzenie nr 40/2018 Wójta Gminy Suchy Las z dnia
13 kwietnia 2018 r. w sprawie obciążenia prawem służebności
przechodu i przejazdu oraz przeprowadzenia mediów
nieruchomości stanowiących własność Gminy Suchy Las
oznaczonych jako działki nr 799/12, 799/14 i 810/8.

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.

z 2017 r. poz. 1875), art. 11 i 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce
nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 121 ze zm.), w związku z @ 13 uchwały Rady Gminy
Suchy Las Nr VlI/56/2007 z dnia 29 marca 2007 r. w sprawie określenia zasad
gospodarowania nieruchomościami stanowiącymiwłasność Gminy Suchy Las (Dz. Urz. Woj.
WieIk. Nr 89, poz. 2292 ze zm.) zarządza się, co następuje:

5 1.
W zarządzeniu nr 40/2018 Wójta Gminy Suchy Las z dnia 13 kwietnia 2018 r. w sprawie
obciążenia prawem służebności przechodu i przejazdu oraz przeprowadzenia mediów
nieruchomości stanowiących własność Gminy Suchy Las oznaczonych jako działki
nr 799/12, 799/14 i 810/8, wprowadza się zmianę w 5 2 ust. 1, który otrzymuje brzmienie:

„Prawo służebności przechodu i przejazdu oraz przeprowadzenia mediów ustanawia się na
nieruchomościach, o których mowa w @ 1 ust. 1 i 2 odpłatnie na czas oznaczony, na rzecz
każdoczesnego właściciela nieruchomości oznaczonej jako działki nr 799/16 i nr 799/17,
arkusz mapy 27, obręb Suchy Las o powierzchni odpowiednio 0,1838 ha i 0,2502 ha,
położonej w Suchym Lesie przy ulicy Zielnej, zapisanej w księdze wieczystej prowadzonej
przez Sąd Rejonowy Poznań — Stare Miasto w Poznaniu KW nr PO1P/00019720/3”.

52.
Pozostałe przepisy zarządzenia nr 40/2018 z dnia 13 kwietnia 2018 r. pozostają bez zmian.

53.
Wykonaniezarządzenia powierza się Wydziałowi Gospodarki Nieruchomościami.

54.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


